

שנת 2008. ים של אפליקציות התחיל להסתער על העולם, רינגטונים ויישומים שיוזרים מהאוויר הסלולרי ישר למכשיר החם והחכם שלנו.



גוגל מנסה להתחרות ב-IB בעזרת ה-CHROME שלה, אבל לנו דווקא נראה שגוגל תצליח בסביבת האנדרואיד ולא בעולם הדפדפנים. סטיב באלמר, מנכ"ל מיקרוסופט הגיע ארצה לחנוך את מרכז המו"פ החדש של החברה הארץ.



מדיניות לאומית לצמצום הפער הדיגיטלי: האם זה הצליח?

בשלושת העשורים האחרונים יזמו ממשלות ישראל שורה של מיזמים שנועדו לצמצם את הפערים בין אוכלוסיות שונות בכל מה שנוגע לנגישות למערכות מחשב ומידע דיגיטלי: להבה ומחשב לכל ילד כמקרי בוחן

לעולם המחיר גובה בתקציבים גדולים. בשנת 2004, כדי לאגם משאבים, מוזג "חלון לעולם המחיר" לתוך פרויקט "מחשב לכל ילד". בפעולה זו נהנה "מחשב לכל ילד" מתקציבי "חלון לעולם המחיר", ו"חלון לעולם המחיר" נהנה מהיכולות התפעוליות הגבוהות של "מחשב לכל ילד". בשנת 2001 הקימה הממשלה את מיזם "להב", שמטרתו לצמצם את הפערים בשימוש בטכנולוגיית המידע בחברה הישראלית. בשנת 2003 הוקמה עמותת "מחשבה טובה", ששמה לה למטרה לצמצם את הפער החברתי באמצעים טכנולוגיים וחברתיים. בשנת 2010 הוקמה עמותת "הקנטינה", שמטרתה הייתה להקים מרכז טכנולוגי שייסייע לפעילות צמצום הפער הדיגיטלי בישראל, תוך שימוש בקוד פתוח.

פרויקט להב"ה

להב"ה היא התוכנית הממשלתית הגדולה ביותר בישראל לצמצום הפער הדיגיטלי. מרכזי להב"ה מפעילים קורסים רבים לצמצום הפער הדיגיטלי ולמוכנות לעידן הדיגיטלי. למרכזים אלה מגיעות אוכלוסיות המופנות על ידי משרדי הממשלה השונים ועל ידי גופים וארגונים, המאפשרים לאוכלוסיות רבות ניעות חברתית, השתלבות במעגל העבודה ועוד. בשנת 2002 הוחלט במשרד האוצר לנקוט צעדים מעשיים ממוקדים לצמצום הפערים הדיגיטליים בישראל, ולהקים את פרויקט להב"ה "לצמצום הפער הדיגיטלי בחברה הישראלית". פרויקט להב"ה הוכרז כפרויקט דגל לצמצום פערים

משרד לשומע הממוצע משמעות טכנית צרה, המונח מקפל בתוכו משמעויות גם מעבר לטכנולוגיה הדיגיטלית ולתשתיות התקשורת השונות. הפער הדיגיטלי מורכב משלוש צלעות בולטות: צלע אחת היא הנגישות לטכנולוגיה, הצלע השנייה היא המיומנות, כי אין די בכך שיהיה מחשב אם אתה לא יודע להפעילו, והצלע השלישית היא התכנים. תשתיות התקשוב הן העפרונות, המחברות והספרים של עידן המידע. מחסור בתשתיות אלה הינו גורם מרכזי לשימוש המועט במחשבים במערכת החינוך בישראל. המשך מצב זה עלול להותיר את ישראל בצדו הלא נכון של הפער הדיגיטלי.

בישראל קמו ופעלו כמה ארגונים לצמצום הפער הדיגיטלי, להלן תמציתם:

בשנת 1995 הוקם פרויקט "מחשב לכל ילד" לצמצום הפער הדיגיטלי באמצעות חלוקת ערכות מחשב בבתי אב נזקקים. פרויקט זה קיבל את חסות משרד ראש הממשלה. בשנת 2000 הקימה קבוצת אי.די.בי. ומשפחת רקנאטי את עמותת "תפוח", שהפעילה תוכניות הדרכה טכנולוגיות חינוכיות בפריסה ארצית. בשנת 2000 הקימה "החברה לישראל" את פרויקט "חלון לעולם המחיר", אשר תוכנן לחלק מלגות מחשב לילדים מהשכבות החלשות. "חלון

